
 

Università degli Studi di Trento 

Determinazione della Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 

pagina 1 di 2 

Determinazione 

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

oggetto: Approvazione atti e pubblicazione graduatoria progetti “Bando per la presentazione dei 

progetti di miglioramento e innovazione della didattica (fondi FormID) e di Challenge Based Learning 

(fondi ECIU) - II semestre a.a. 2024/25 e I semestre a.a. 2025/26” 

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento, emanato con D.R. n.5 di data 8 gennaio 2024; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. 1° ottobre 2012, n. 421 e da ultimo modificato 

con D.R. n. 606 del 29 maggio 2024; 

Visto il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 461, di data 27 agosto 2013 e ss.mm; 

Visto il Piano Strategico di Ateneo 2022-2027 dell’Area Strategica Didattica, azione FormID; 

Visto il Progetto ECIU University finanziato dalla Commissione Europea nell’ambito dell’iniziativa Alleanze 

Europee; 

Richiamata la propria determinazione 167-DDSS del 20 giugno 2024 di emanazione del bando FormID per la 

presentazione dei progetti di miglioramento e innovazione della didattica (fondi FormID) e di Challenge Based 

Learning (fondi ECIU) – II semestre a.a. 2024/25 e I semestre a.a. 2025/26; 

Visti gli atti predisposti dalla Commissione, nominata per il presente bando con propria determinazione 197-

DDSS del 1 agosto 2024 e riunitasi in seduta telematica il giorno 11/09/2024 (id. 38631371); 

Verificata la disponibilità finanziaria sull’ordine interno 40650035 “PS 22-27 AS_DID_FormID” CUP 

E63C22000500003 e la relativa prenotazione fondi 300097190; 

Verificata la disponibilità finanziaria sull’ordine interno 6500036 “ECIU University CE 2022-2026” e la relativa 

prenotazione fondi 300105518; 

Tutto ciò premesso; 

DISPONE 

• L’approvazione e la pubblicazione dell’allegato “Tabella Finanziamento Progetti” beneficiari dei 

contributi messi a bando da FormID e da ECIU e dei relativi importi assegnati (graduatoria); 



 

Università degli Studi di Trento 

Determinazione della Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 

pagina 2 di 2 

• di considerare che l’allegato, parte integrante della presente determinazione, sarà pubblicato sul sito 

dell’Ateneo nelle apposite sezioni come da normativa vigente; 

• di trasferire entro dicembre 2024 le relative quote ai Dipartimenti/Centri interessati mediate appositi 

atti. 

Il Dirigente 

dott. Paolo Zanei 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico 

firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 

regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a 

stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2024-09-18T13:45:54+0200
	IT
	PAOLO ZANEI


		2024-09-18T14:22:32+0200
	Università degli Studi di Trento




